
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

53 сесії міської ради 

 
 

   18 вересня 2015     року        Старокостянтинів         №  23    

 

Про внесення змін до рішення 40 сесії 

міської ради від 04.06.2014 року № 28 

 

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 07.05.2015 року 

№138 п.2 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна КЕВ м. Хмельницький» та 

керуючись ст.ст.25, 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни до рішення 40 сесії міської ради від 04.06.2014 року № 28 «Про 

надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади 

міста дитячого садочку-ясел, розташованого по вул. Миру, 1/16», а саме: 

- у назві рішення слова «дитячого садочку-ясел, розташованого по вул. Миру, 1/16» 

замінити словами «комплексу будівель, розташованого по вул. Варчука, 28»; 

- в пунктах 1 та 2 рішення слова «дитячого садочку-ясел (профілакторію) 

військового містечка №1, розташованого по вул. Миру, 1/16» замінити словами 

«комплексу будівель № 16 та № 25 військового містечка № 1, розташованого по вул. 

Варчука, 28». 

 

 

 

Міський голова       М. Мельничук 

 


